
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N. 547 del 01/08/2019 

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO  DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO –  CONTABILE –  CATEGORIA C –  POSIZIONE C1 –  CCNL FUNZIONI 
LOCALI – NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE 

Premesso che tra le competenze assegnate all’Area Servizi alla Persona  e Attività Produttive - vi è anche 
l’attività relativa al servizio delle problematiche inerenti le risorse umane;

Vista la determinazione n.  393 del  25/05/2019, con la quale si è proceduto all'approvazione del Bando di 
concorso  pubblico  per esami  per  l’assunzione  di  una unità  di  Categoria  C –  Posizione  C1  –  profilo 
professionale Istruttore Amministrativo - Contabile - CCNL Funzioni Locali ;

Visto il Capo III e l'art. 119 e seguenti del vigente Regolamento dell'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Riscontrato che la commissione giudicatrice è composta  da un presidente  e da due esperti  di  provata 
competenza nelle materie della selezione, scelti  tra funzionari delle pubbliche amministrazione, docenti ed 
estranei alle medesime, che non siano componenti dell'organo di direzione politica dell'amministrazione che 
non  ricoprono  cariche  politiche  e  che  non  siano  rappresentati  sindacali  o  designati  dalle  confederazioni 
sindacali o da associazioni professionali;

Ritenuto  di  individuare,  all'interno del personale dipendente che sono di provata competenza nelle materie 
della selezione,  i seguenti componenti:

- Ferroni D.ssa Annachiara – Funzionario Amm.vo Contabile                                           -  Presidente 
- Arch. Ivo Mazzi – Istruttore Direttivo Tecnico             – Membro esperto
- Del Lungo Tommaso – Istruttore Direttivo Amm.vo Contabile            -  Membro esperto

Dato atto che si rende necessario effettuare la nomina della commissione giudicatrice;

Visto che il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi demanda la nomina al Responsabile della 
struttura competente in materia di  Personale;

D E T E R M I N A

1. Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa.

2. Di nominare la commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per l’assunzione di una unità di 
Categoria C – Posizione C1 - CCNL Funzioni Locali con rapporto a tempo pieno indeterminato e profilo 
professionale di Istruttore Amministrativo – Contabile, così composta:

copia informatica per consultazione



- - Ferroni D.ssa Annachiara – Funzionario Amm.vo Contabile                                            -  Presidente 
- - Arch. Ivo Mazzi – Istruttore Direttivo Tecnico             – Membro 

esperto
- - Del Lungo Tommaso – Istruttore Direttivo Amm.vo Contabile            -  Membro 

esperto

3.  Di precisare che le funzioni di Segretario verbalizzante le stesse rimangono assegnate al Responsabile 
dell'Area Servizi alla Persona – Attività Produttive – Risorse Umane.

4. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 01/08/2019 IL RESPONSABILE DI AREA/SETTORE 
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


